DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO MOLECULAR
DE OVOS DE PEIXES DO RIO TAPAJÓS, AMAZÔNIA BRASILEIRA de autoria de
AMANDA LIMA TENÓRIO, LUCAS SILVA DE OLIVEIRA, DARLIANE CAMPOS DOS
SANTOS, DANIEL CARDOSO DE CARVALHO, DIEGO MAIA ZACARDI, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27796

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27796